==========================================================

	Башҡортостан

Республикаһы Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
“24”июнь   2015  йыл                   № 26-45-4             от      “24” июня  2015  года
О признании утратившим силу  решение Совета  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 21 марта 2011 года № 5-38-25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в  Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» с учетом изменений, внесенных 10 июля 2012 года № 26-14-13 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 21 марта 2011 года № 5-38-25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в  Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 21 марта 2011 года № 5-38-25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в  Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» с учетом изменений, внесенных 10 июля 2012 года № 26-14-13 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 21 марта 2011 года № 5-38-25 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в  Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»».
2.Настоящее  решение  обнародовать  на информационном стенде путем вывешивания в  здании  Администрации    сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте АМР  Кигинский район.

3.Контроль     за     исполнением      настоящего     решения   возложить на главу сельского поселения Абзаевский сельсовет.
Глава сельского поселения                            Гимадиев И. Р.